
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/671/2024 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 211, art.212 i art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm./ oraz  art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  /tekst jednolity: Dz.U. z 2024 roku poz. 609 /,  RADA GMINY  RABA 
WYŻNA  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 655 657,20   zł w tym: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
15 301,20  zł i zwiększa się dochody majątkowe  o kwotę 640 356,00 zł  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się wydatki  budżetu o kwotę 1 349 342,20 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa  w paragrafie 2 obejmują: 

1. Zwiększenie  wydatków bieżących o kwotę 15 301,20    zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 15 301,20 zł. zł. 

2. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 334 041,00   zł z tego: 

- zwiększenie wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 244 896,00    zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 693 685,00   zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Z wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach  wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 94 534 141,80 zł w tym: 

1) dochody bieżące 74 546 056,17 zł 

2) dochody majątkowe 19 988 085,63 zł 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 99 882 068,81   zł  w tym : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3318



1) wydatki bieżące 70 974 610,10   zł 

2) wydatki majątkowe 28 907 458,71  zł 

3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

5 347 927,01 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z kredytu 2 539 580,00 zł 

b) przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jst,  wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 689 381,84 zł 

c) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8  ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 1 118 965,17 zł. 

4. Przychody  budżetu wynoszą 10 308 347,01 zł i pochodzą: 

a) z zaciągniętych  kredytów  w wysokości 7 500 000,00 zł. 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu jst, wynikająca 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1 689 381,84 zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych)  w kwocie 
1 118 965,17 zł 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 4 960 420,00 i związane są ze: 

-  spłata kredytów w wysokości 4 960 420,00 zł. 

      § 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3318



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/671/2024 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 245 520,67 0,00 15 301,20 260 821,87 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 15 301,20 15 301,20 

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 301,20 15 301,20 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 15 301,20 15 301,20 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 12 393,97 12 393,97 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 907,23 2 907,23 

 bieżące razem: 74 530 754,97 0,00 15 301,20 74 546 056,17 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

32 451,00 0,00 15 301,20 47 752,20 

 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 878 494,00 0,00 200 000,00 2 078 494,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 878 494,00 0,00 0,00 1 878 494,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3318



 750   Administracja publiczna 0,00 0,00 244 896,00 244 896,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 244 896,00 244 896,00 

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 244 896,00 244 896,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 244 896,00 244 896,00 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 198 365,76 198 365,76 

 
  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 46 530,24 46 530,24 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 833 000,00 0,00 20 000,00 853 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 926   Kultura fizyczna 343 400,00 0,00 175 460,00 518 860,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 175 460,00 175 460,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 175 460,00 175 460,00 

 majątkowe razem: 19 347 729,63 0,00 640 356,00 19 988 085,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3318



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 538 021,00 0,00 244 896,00 3 782 917,00 

 Ogółem: 93 878 484,60 0,00 655 657,20 94 534 141,80 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 570 472,00 0,00 260 197,20 3 830 669,20 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3318



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/671/2024 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 529 831,78 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 525 831,78 10 525 

831,78 2 766 405,30 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 415 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 045,00 415 045,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 10 944 876,78 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 940 876,78 10 940 

876,78 2 766 405,30 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 415 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 045,00 415 045,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 490 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 045,00 490 045,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 303 323,41 2 272 126,11 2 077 126,11 212 500,00 1 864 626,11 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 031 197,30 8 031 197,30 2 080 134,38 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 10 573 323,41 2 272 126,11 2 077 126,11 212 500,00 1 864 626,11 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 301 197,30 8 301 197,30 2 080 134,38 0,00 0,00 
przed zmianą 9 667 316,41 2 072 926,11 2 072 926,11 212 500,00 1 860 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 594 390,30 7 594 390,30 2 080 134,38 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 9 937 316,41 2 072 926,11 2 072 926,11 212 500,00 1 860 426,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 864 390,30 7 864 390,30 2 080 134,38 0,00 0,00 
przed zmianą 9 064 156,54 9 064 156,54 8 616 186,54 7 011 461,24 1 604 725,30 0,00 447 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 197,20 15 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 301,20 0,00 0,00 244 896,00 244 896,00 244 896,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 9 324 353,74 9 079 457,74 8 616 186,54 7 011 461,24 1 604 725,30 0,00 447 970,00 15 301,20 0,00 0,00 244 896,00 244 896,00 244 896,00 0,00 0,00 
przed zmianą 178 700,00 178 700,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 197,20 15 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 301,20 0,00 0,00 244 896,00 244 896,00 244 896,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 438 897,20 194 001,20 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 115 200,00 15 301,20 0,00 0,00 244 896,00 244 896,00 244 896,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 234 538,00 1 367 538,00 115 738,00 0,00 115 738,00 1 251 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 000,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 264 538,00 1 367 538,00 115 738,00 0,00 115 738,00 1 251 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 762 738,00 762 738,00 47 738,00 0,00 47 738,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 792 738,00 762 738,00 47 738,00 0,00 47 738,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 074 823,42 409 258,42 315 808,42 148 530,42 167 278,00 80 000,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 665 565,00 665 565,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 374 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 100,00 374 100,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 448 923,42 409 258,42 315 808,42 148 530,42 167 278,00 80 000,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 1 039 665,00 1 039 665,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 362 258,42 362 258,42 268 808,42 148 530,42 120 278,00 80 000,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
zwiększenie 374 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 100,00 374 100,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3318



po zmianach 736 358,42 362 258,42 268 808,42 148 530,42 120 278,00 80 000,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 374 100,00 374 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 532 726,61 70 959 

308,90 57 824 
717,71 41 157 

436,85 16 667 
280,86 2 236 800,00 8 897 791,19 0,00 0,00 2 000 000,00 27 573 417,71 27 573 

417,71 5 155 687,68 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 349 342,20 15 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 301,20 0,00 0,00 1 334 041,00 1 334 041,00 244 896,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 99 882 068,81 70 974 

610,10 57 824 
717,71 41 157 

436,85 16 667 
280,86 2 236 800,00 8 897 791,19 15 301,20 0,00 2 000 000,00 28 907 458,71 28 907 

458,71 5 400 583,68 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3318



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/671/2024 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 308 347,01 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 118 965,17 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 1 689 381,84* 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 7 500 000,00 

Rozchody ogółem:  4 960 420,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 4 960 420,00 

*zwiększenie w kwocie 693 685 zł w tym: 

1. modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w.m Raba Wyzna 215 045,00 zł, 

2. modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w m. Bukowinie Oś. 10 000,00 zł, 

3. plac postojowy w centrum wsi w m. Bukowinie Oś. 270 000,00 zł, 

4. budowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej w m.Bukowina Oś. 198 640,00 zł. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3318



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/671/2024 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 525 831,78 415 045,00 10 940 876,78 

 01095  Pozostała działalność 75 000,00 415 045,00 490 045,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 415 045,00 490 045,00 
   MODERNIZACJA DROGI TRANSPORTU ROLNEGO 75 000,00 415 045,00 490 045,00 

600   Transport i łączność 8 031 197,30 270 000,00 8 301 197,30 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 594 390,30 270 000,00 7 864 390,30 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 554 255,92 270 000,00 2 824 255,92 
   MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH - UG 2 404 355,92 270 000,00 2 674 355,92 

750   Administracja publiczna 0,00 244 896,00 244 896,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 244 896,00 244 896,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 198 365,76 198 365,76 
   Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 198 365,76 198 365,76 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 530,24 46 530,24 
   Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 46 530,24 46 530,24 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 867 000,00 30 000,00 897 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Modernizacja pomieszczenia świetlicy wiejskiej w m.Bukowina - Osiedle 0,00 30 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 665 565,00 374 100,00 1 039 665,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 374 100,00 374 100,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 374 100,00 374 100,00 

   Budowa infrastruktury rekreacyjno - sportowej w centrum wsi w m.Bukowina 
- Osiedle 0,00 374 100,00 374 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3318



Razem 27 573 417,71 1 334 041,00 28 907 458,71 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3318



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/671/2024 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
PODSTAWIE UMÓW 

LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

 01095  Pozostała działalność  200 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 

Razem: 220 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

 01095  Pozostała działalność  200 000,00 
   Wydatki majątkowe  200 000,00 
  6. Wydatki inwestycyjne  200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 
   Wydatki majątkowe 20 000,00 
  6. Wydatki inwestycyjne 20 000,00 

Razem: 220 000,00 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 200 000,00 zł, 

Konkurs pn. „Małopolskie świetlice wiejskie 2024” Sołectwo Bukowina - Osiedle 20 000,00 zł. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3318


	UCHWAŁA NR LXVII/671/2024 RADY GMINY RABA WYŻNA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 3
	lit. b w § 7 ust. 3
	lit. c w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 4
	lit. b w § 7 ust. 4
	lit. c w § 7 ust. 4

	ust. 5 w § 7
	tir. 1 (3) w § 7 ust. 5


	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW


		2024-04-30T10:42:22+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




